JI Lioo SSÃoDo

1 °'AQtiet
GOVEENODERORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros" 1

MENSAGEM GOVERNAMENTAL N°013 DE 27 DE MARÇO DE 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE RORAIMA E EXCELENTÍSSIMOS SENHORES DEPUTADOS E DEPUTADAS

ESTADUAIS,

Tenho a satisfação de submeter à apreciação e à arguição dessa Augusta Casa

Legislativa, nos termos do art. 33, inciso XVIII (alterado pela E.C. n° 029/11) e inciso XXXI (aditado

pela E.C. n° 023/09), da Constituição do Estado de Roraima, o nome do senhor JOSÉ RAIMUNDO

RODRIGUES SILVA, indicado para exercer o cargo de Diretor Presidente da Empresa de Rádio e

Televisão Diffisorade Roraima.

Palácio Senador Hélio CamposfRR, 27 de março de 2015.
W.
1

1

,9

S'VÚJYCÀJOS
Governadora do Estddo de Roraima

»
c-n
CC'

eç.

co - 	 - 	 a

Palácio Senador Hélio Campos
Praça do Centro Civico s/n°- Centro LCEP: 69.301-380 Boa Vista-RR - Brasil
Fone/Fax: (95) 2121-7926 [2121-7930
DATLJCasa Civil - datl.casacivil.rr@bol.com.br

ESTADO DE RORAIMA
"Amazônia: Patrimônio dos Bras

Oficio n°  415/2015/Gab. Casa Civil

LIDO NA SESSÃO Od.
DIA OR-/o?( 12a.

iros "1

Boa Vista, 30 de março de 2015.

A Sua Excelência, o Senhor,
JALSER RENTER PADILHA
Deputado Estadual
Presidente da Assembleia Legislativa do
Estadd de Roraima

Assunto: Mensagem Governamental n° 14

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que cumprimento Vossa Excelência, de ordem da tJ

Excelentíssima Governadora do Estado, senhora Suely Campos, nos termos do art. 33, XXXI, I

da Constituição Estadual, encaminho a mensagem governamental abaixo elencada para

apreciação e votação desta Egrégia Casa Legislativa:

Mensagem Governamental n° 13, de 27 de março de 2015

"Indica o nome do senhor JOSÉ RAIMUNDO RODRIGUES, para exercer o

cargo de Diretor Presidente da Empresa Rádio e Televisão Difusora de Roraima -

Rádio Roraima."

Is,  a cc,  co
Atenciosamente,

Palácio Senador Hélio